Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

  05.05.2017                                                                                                   № 14

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений по

источникам финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469

(с изменениями от 11.04.2017 № 435) «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита

бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений по

источникам финансирования дефицита местного бюджета, утвержденную

приказом  от 03.08.2016 № 12  следующие изменения:

 1.1. абзац 4 подпункта 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«для расчета прогнозного объема поступлений учитываются

действующие и планируемые к заключению соглашения о получении

кредитов в соответствующем финансовом году,  уровень дефицита бюджета,

объем бюджетных ассигнований направляемых на погашение

муниципального долга, а также конъюнктура рынка кредитования»;

1.2. абзац 4 подпункта 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«для расчета прогнозного объема поступлений учитываются

действующие и планируемые к заключению соглашения о получении

кредитов в соответствующем финансовом году,  уровень дефицита бюджета,

объем бюджетных ассигнований направляемых на погашение

муниципального долга»;

2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания.

       Начальник Финансового управления                         Е.В. Савельев